LIVITALY

Per chiunque voglia soggiornare nel Cilento durante la Rassegna, Olivitalymed ha stretto delle convenzioni con alcune strutture ricettive del territorio che offrirano degli sconti particolari
a tutti coloro che prenoteranno le camere comunicando la partecipazione ad Olivitalymed. Le prenotazioni a prezzo scontato saranno valide solo se verranno effettuate a mezzo mail o telefonicamente.

Rocca Cilento (Lustra) Palazzo Angelina 3333470331 info@theflyingoatpalazzoangelina.it
Rocca Cilento (Lustra) Domus Petra 3337862209 domuspetral23@gmail.com

Rocca Cilento (Lustra) Il Giardino del Borgo 3387673515 romildaver@gmail.com

Mercato C.to (Perdifumo) Golden house Cheravanna da Marco 347 1730666 marcorispoli55@gmail.com
Torchiara Borgo Riccio 3339488850 info@borgoriccio.com

Torchiara La Residenza 333 9488850 info@laresidenzatorchiara.it
Torchiara U'Malazeno Azienda agricola 3291279243 malazeno2021@gmail.com

Laureana Cilento

Antica residenza Voso

339 1665926

anticaresidenzavoso@gmail.com

Laureana Cilento Residence | Lauri 3398002370 info@residenceilauri.com
Laureana Cilento Residence Villa Rosi 360 934904 info@residencevillarosi.it
Prignano Cilento B&B Palazzo Gargano 0974 274122 palazzogargano@gmail.com
Agropoli Borgo dei saraceni 327 9035355 info@borgodeisaraceni.it
Agropoli Palazzo Dogana 0974 271562 info@palazzodogana.it
Agropoli Hotel Serenella 338 1882769 info@hotelserenella.it
Castellabate Palazzo Gentilcore 338 5668738 info@palazzogentilcore.it
S.Maria di Castellabate Villa Sirio 347 6860540 info@villasirio.it

S.Maria di Castellabate Grand Hotel Santa Maria 0974 961001 info@ghsm.it

S.Maria di Castellabate Palazzo laquinto 392 1264993 info@palazzoiaquinto.it
S.Maria di Castellabate Hotel Garden Riviera 0974 961281 info@hotelgardenriviera.it
S.Marco di Castellabate Hotel Hermitage 327 1198326 info@hermitage.it

S.Marco di Castellabate Approdo Resort Thalasso SPA 0974 966001 info@lapprodo.it

Sessa Cilento Palazzo Del Baglivo 0974271017 info@palazzodelbaglivo.it
Santa Maria di Cast.te Casa Vacanze Vera 3663684251 tenutapapaleosrl@gmail.com

PER QUALSIASI ALTRA INFORMAZIONE CONTATTARE LA SEGRETERIA ORGANIZZATIVA: Email: info@olivitalymed.itTel: +39 0974 83 23 92 / +39 333 5877 468



